

Данный счет действует в течение одного дня

По договору с покупателем нет долга

|                                                       |               |       |                      |
|-------------------------------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" БАНКА ВТБ (ПАО) г.Москва         |               | БИК   | 044525411            |
|                                                       |               | Сч. № | 30101810145250000411 |
| Банк получателя                                       |               |       |                      |
| ИНН 4824061866                                        | КПП 482401001 | Сч. № | 40702810609800001729 |
| Общество с ограниченной ответственностью "Профлист-С" |               |       |                      |
| Получатель                                            |               |       |                      |

Счет на оплату № 15578 от 18 августа 2025 г.

|                   |                                                                                                                                                                             |
|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Поставщик:        | Общество с ограниченной ответственностью "Профлист-С", ИНН 4824061866, КПП 482401001, 398006, Липецкая обл, Липецк г, Краснозаводская ул, дом № 1, помещ.68, тел.: 44-75-01 |
| Грузоотправитель: | Общество с ограниченной ответственностью "Профлист-С", ИНН 4824061866, КПП 482401001, 398006, Липецкая обл, Липецк г, Краснозаводская ул, дом № 1, помещ.68, тел.: 44-75-01 |
| Покупатель:       | ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001, 109004, г. Москва, ул. Николоямская, д.29, стр.1, помещение 1/Ч                                                              |
| Грузополучатель:  | ООО "ШЕЛПРОКК", ИНН 9726048866, КПП 772601001,109004, г. Москва, ул. Николоямская, д.29, стр.1, помещение 1/Ч                                                               |

| № | Товары (работы, услуги)                    | м²         | Цена за м² | Кол-во | Ед. | Цена      | Сумма        |
|---|--------------------------------------------|------------|------------|--------|-----|-----------|--------------|
| 1 | Н75 0,70x800x6220 Проф настил оцинкованный | 154,2560   | 838,75     | 31     | л.  | 4 173,62  | 129 382,22   |
| 2 | Н75 0,70x800x6300 Проф настил оцинкованный | 1 728,7200 | 838,75     | 343    | л.  | 4 227,30  | 1 449 963,90 |
| 3 | Н75 0,70x800x6000 Проф настил оцинкованный | 1 646,4000 | 838,75     | 343    | л.  | 4 026,00  | 1 380 918,00 |
| 4 | Н75 0,70x800x3900 Проф настил оцинкованный | 6,2400     | 838,75     | 2      | л.  | 2 616,90  | 5 233,80     |
| 5 | Н75 0,70x800x7250 Проф настил оцинкованный | 191,4000   | 838,75     | 33     | л.  | 4 864,75  | 160 536,75   |
| 6 | Саморезы кров. 5,5x32 оц. увел.сверло      |            |            | 23 750 | шт  | 5,20      | 123 500,00   |
| 7 | Услуги по доставке товара                  |            |            | 2      | шт  | 50 000,00 | 100 000,00   |

Итого: 3 349 534,67  
В том числе НДС: 558 255,78  
Всего к оплате: 3 349 534,67

Всего наименований 7, на сумму 3 349 534,67 руб  
Три миллиона триста сорок девять тысяч пятьсот тридцать четыре рубля 67 копеек

Общая площадь

| Номеклатура    | Толщина | Цвет | Площадь      |
|----------------|---------|------|--------------|
| Профнастил Н75 | 0,7     | Цинк | 3 727,016 м² |
| ИТОГО:         |         |      | 3 727,016 м² |

|                             |                                       |                                     |                                                                          |
|-----------------------------|---------------------------------------|-------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Руководитель                | <div>_____</div> <div>должность</div> | <div>_____</div> <div>подпись</div> | <div>_____</div> <div>расшифровка подписи</div>                          |
| Главный (старший) бухгалтер |                                       | <div>_____</div> <div>подпись</div> | <div>_____</div> <div>расшифровка подписи</div>                          |
| Ответственный               | <div>_____</div> <div>должность</div> | <div>_____</div> <div>подпись</div> | <div>_____</div> <div>Лопатина П.Д.</div> <div>расшифровка подписи</div> |

Исполнитель: Полина Лопатина  
Моб. телефон: +7 (910) 359-49-99  
E-mail: 31@td48.ru

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

Сертификат: 165D3F6BEEF20A8E

Владелец: Бородачев

Действителен: с 04.10.2024 по 04.10.2025